АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2019                                                                                                      № 37-п
пос. Климковка
	О возможности заключения  концессионного соглашения в отношении муниципального имущества

	Руководствуясь Федеральными законами Российской федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2015 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с Уставом муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью  «Велес» ( далее – ООО «Велес») о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения  Климковского сельского поселения (приложение № 1), администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать возможным заключение концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения Климковского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению на условиях представленных ООО «Велес» в предложении о заключении концессионного соглашения.
2. В десятидневный срок со дня принятия указанного постановления разместить на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, предложение о заключении концессионного соглашения в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определённых в предложении о заключении концессионного соглашения в отношении объектов концессионного соглашения, предусмотренных  в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым частью 4.1. ст. 37 Федерального закона № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» к лицу, выступающему с инициативой заключения концессионного соглашения.
3. В случае, если в 45-дневный срок с момента размещения на официальных сайтах предложения о заключении концессионного соглашения поступят заявки о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении объектов концессионного соглашения, указанных в пункте 1 настоящего постановления, организовать и провести конкурс на право заключения концессионного соглашения в порядке, установленном Федеральным законом «О концессионных соглашениях».
4. В случае, если в 45-дневный срок с момента размещения на официальных сайтах предложения о заключении концессионного соглашения не поступило заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения, заключить концессионное соглашение с ООО «Велес» на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения и проекте концессионного соглашения, без проведения конкурса в порядке, установленном Федеральным законом «О концессионных соглашениях»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Климковского
сельского поселения                     А.А. Шаргунов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/

Приложение № 1
Утверждено постановлением
администрации Климковского сельского
поселения № 37-п  от 14.06.2019

Состав и описание объектов теплоснабжения,
находящихся в муниципальной собственности Климковского сельского поселения,
передаваемых по концессионному соглашению

1.1. Недвижимое имущество

	№ п/п
	наименованиеобъекта
	местоположениеобъекта
	год ввода в эксплуа
тации объекта
	кадастровый
номеробъекта
	технико-экономические показатели объекта, состояние
	Балансоваястоимость объекта
(рублей)
	Остаточ
наястоимость
(рублей)
	свидетельство о праве муниципальной собственности

Объектытеплоснабжения

	1
	нежилое здание (котельная)

	Кировская область, Белохолуницкий район
П. Климковка
ул.Ленина д. 1а
	1991
	43:03:390103:290
	1 этаж, площадь   100,2 кв.м.
	99187,0
	81333,0
	43-АВ 963253 от 23.01.2014 г.

	2
	Тепловые сети
	Кировская область, Белохолуницкий район
П. Климковка

	1991
	43:03:000000:142
	Протяженность 396 м
	102914,0
	41166,0
	43-АГ 061503 от 29.09.2014 г.

	3
	Тепловые сети
	Кировская область, Белохолуницкий район
П. Климковка

	2014
	-
	[bookmark: _GoBack]Протяженность – 259 м
	-
	-
	Не зарегистрировано

1.2. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование оборудования, характеристика
	Марка (тип)
	Год ввода в эксплуатацию, состояние
	Балансовая
стоимость, руб.
	Остаточная стоимость

	1.
	Котел, мощность 0,06 Гкал/ч
	«Энергия – 3М»
	1991
	36654,75
	0,0

	2.
	Насос, 7,5 кВт
	К 45/30
	1991
	18721,11
	0,0

	3.
	Насос, 2,2 кВт
	К 45/30
	2010
	15878,00
	0,0

	4.
	Насос, 1,5 кВт
	К 45/30
	2006
	15878,00
	0,0